
Uchwała Nr XLII/536/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 stycznia 1998 r.

w sprawie zmiany nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 7����������	
���������������	
���������������

	
����������������������	
���������������	
����������������	
����������������	
���

������������	
�������

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

Uchwala, co następuje:

���

������

���

Zmienić nazwę urzędową ulicy ����������
��������������������

��������������������

������������

������Tomasza Żuka.

���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


